启 东 市 财 政 局

启东市住房和城乡建设局
文件

启财综 E2018〕 6号

关于再次下达2018年度部分中央财政城镇保障性

安居工程专项资金的通知

启东市鑫城城镇建设开发有限公司、启东市住房保障服务中心:

根据 《江苏省财政厅 江苏省住房和城乡建设厅关于下达

2018年度中央财政城镇保障性安居工程专项资金的通知》 (苏

财综 E2018〕 59号 ),经研究,现将 2018年度中央财政城镇保

障性安居工程专项资金 87⒎67万元分别下达给你们,其中,庙

港新城东区保障性安居工程补助 872.27万元,城镇住房保障家

庭租赁补助 5.4万元。

请你们严格按照相关规定使用专项资金,不得挪作他用,不

得用于人员经费、公用经费、购置交通工具等其它支出。对保障

房项目以预算年度为周期开展绩效管理,加强绩效监控,确保实

现绩效目标。

1

如违反相关规定,弄虚作假,采取虚报、多报等方式骗取专

项资金,或者不按规定使用专项资金的,我们将依照 《财政违法

行为处罚处分条例》等规定追究责任。

附件:2018年 中央财政城镇保障性安居工程专项资金绩效

目标表

.′

、
掸

政法

~
〓"
'市 由

/口 房和城
L0

坷

"
月°

0 日

2

·
`⋯

⋯ ·

`、

附件

2018年中央财政城镇保障性安居工程专项资金绩效目标表

(PO祸年度》

专嗝名释 中央时玟城镇僳盯桂安居工程专玟资全

启东市 专瑕文施期 gO18年

资念带

况〈万
元)

夸废金锑:

其中:中 央补助 1228,67万 元

地方资全

忠体目

标

实挠期目标 年度日标 (⒛ 18年 )

提南槭确保脖性案居工程对敢资全使用技土,又话实现饿够保汁性素

|居工程走设目标。

灾成2018年 全国佃户区改进 lO00番任务。

完成2018年  25户住房霖洋家庭租赁朴站提虚。

在客地资全使用饺效评价申I对 有崔赏全夜唧.诩礴碎

纪行为执,相应相盛评价分技。鼓效评价结只藩作

为分配以后年度斌备保拜挂女居工程资全、中)定△】扫关

及加卷操并狻安居工程楚设和运甯管理的重要杏带依

一级将抒 二缎揩棒 三级翥杯 指标伍 二娥指标 娥指桥 指标锒

产出指标

救|指橙

稠户区改进

技母指桥

相户区改造 ≥ lO00畲

嘹房慑蹿衣煲租赁艹赔 住膀保防来展租赏朴陆 ≥ 25户

旗讧指标 鞋收合格宰 !αh 瓜△指标 10执

时嗽g桥

开工目各完戚率 lαu

时效目福

开工目杯宪戚串 lα

`.

按本是成目标完皮察 lαⅡ 基本走成目标完成年 lO“

钋潜及浅目标矣燕伞 lO0“ 朴站哽技目标吏燕率 l()0`

跛建描坼
社会友五指

椿

苷喘入住率 ≥6“
社会效拉指

擦

分配八位宰 ≥α沁

己保案庭户虫占庄保宋度户数比

率
≥8岷

巳保球琪户太古应保容度户效比

夺
≥8(而

斌喀废指播
眼务时表满

簿皮揩标

按镇低收入住谤田摩寨度谶惫戌 ≥BO%

及务对】日
t度指椿

锇铗低啦入短房困雇家走璃蓖戚 ≥各(h

诏户区改造破拆迁居民油奋皮 ≥BO` 】户区改造被拆迁居民满龟次 ≥BO%

3

地区

椿

甚收舍榜卑

0

信息公开选项:依申请公开

启东市财政局

4

2018年 8月 18日 印发